
Centrum pro otevřenou kulturu, příspěvková organizace (zřizovatel statutární město 
Pardubice), vyhlašuje výběrové řízení na pozici: 
 
 

Koordinátor/ka provozu GAMPY – Galerie města Pardubic 
     

 

Stručný popis pracovní činnosti: 

- organizování, koordinace práce a směn kustodů a kustodek, jejich zaškolování a 
evidence jejich docházky, příprava smluv o DPP apod. 

- kustodské služby v rozsahu 2-3 pracovních dnů – dohled ve výstavních prostorách 
GAMPY, návštěvnický servis, podávání informací návštěvníkům, práce na pokladně 

- prodej publikací a propagačních předmětů galerie, zajišťování a koordinace 
komisního prodeje 

- produkční a administrativní podpora činnosti galerie (např. objednávky a vyúčtování 
záloh) 

- organizování a dohled nad úklidovými službami v prostorách galerie 
- podílení se na službách při jednotlivých akcích (organizační zajišťování jednotlivých 

kulturních akcí, pořadatelská služba) 
- organizace cateringu (např. na vernisáže) a zajišťování nákupů drobného materiálu 
- podílení se na instalacích a deinstalacích výstav, transportu děl a instalačního 

materiálu 

Předpoklady a požadavky na uchazeče: 

- dokončené středoškolské vzdělání s maturitou nebo výučním listem 
- dobré komunikační a organizační schopnosti pro zajišťování návštěvnického servisu 

galerie, koordinace kustodských služeb a dalších podpůrných produkčních činností, 
schopnost vést tým lidí a plánovat jim práci 

- praxe z oblasti galerijního provozu vítána 
- zkušenosti z personalistiky, s vedením pokladny a vyúčtováním cestovních náhrad 

výhodou 
- základní počítačová gramotnost (MS Office, práce v online prostředí se sdílenými 

dokumenty) 
- schopnost komunikace v anglickém jazyce 
- spolehlivost, svědomitost, občanská a morální bezúhonnost 
- řidičské oprávnění skupiny B výhodou 

Nabízíme: 

- zajímavou, různorodou a kreativní práci v příspěvkové organizaci v oblasti kultury 
a umění v nově otevřeném galerijním prostoru v areálu Automatických mlýnů 

- platové podmínky odpovídající pracovnímu zařazení, vzdělání a praxi uchazeče, cca 
od 30 000,- Kč hrubého měsíčně 

- plný pracovní úvazek 
 



- pružnou pracovní dobu, ve dnech kustodské služby dle otevírací doby galerie, která je 
od 11 do 19 hod. 

- 5 týdnů dovolené, 5 dní indispozičního volna za rok, příspěvek na stravování 
- stabilitu příspěvkové organizace           

   

Předpokládaný nástup: 01.03.2025 nebo dle dohody 
  
        
Přihláška musí obsahovat: 
        
1. strukturovaný životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních a o odborných 

znalostech a dovednostech. Uveďte také kontaktní údaje: telefon, email a adresu 
trvalého a aktuálního bydliště 

2. stručný motivační dopis 
 

Lhůta, způsob a místo doručení přihlášek: 
 
Strukturovaný životopis a motivační dopis zašlete do 17.1.2025 e-mailem na adresu: 
vojtech.novak@gmpardubice.cz 
  
Uchazeči/uchazečky, kteří budou vybrání k ústnímu pohovoru budou vyzvání k předložení: 
 

• kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

• výpisu z evidence Rejstříku trestů ne staršího než 3 měsíce – ORIGINÁL 
 
 
Vyhlašovatel má právo výběrové řízení kdykoliv zrušit bez udání důvodů. 
 
 


